
nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Aida Lusjani 204216
2 Egzon Bekteshi 204235
3 ilber rexhepi 204217
4 Mirjeta Mustafi 204228
5 Ibraim Mustafa 194208
6 Zamira Amiti 204212
7 Mirela Hani 204218
8 Miradije Jusufi 204219
9 Lirim Nuredini 204227

10 Samer Ahmedi 204235
11 Shpresa Lamallari 204203
12 Fatime Beqiri 204215
13 Samer Ahmedi 204235
14 Driton Idrizi 204206
15 Sara Ejupovska 204210
16 Melek Ibraimi 204209
17 Selma Esad 204241
18 Albina plakaj 204233
19 Diellza Idrizi 204201
20 Arbenita Ramadani 204233
21 Bunjamin Zumberi 204208
22 Jeton Ahmeti
23 Aida Veli 204221
24 Raif Islami 204 214
25 Behar Shabani 204205
26 Amar Rameti 204230
27 Faton Berisha 204211
28 Donart Hoxha
29 Fjolla Xhaferi 204226
30 Miradije Jusufi 204219
31 Xhavit ramadani 194220
32 Selma Esad 204241

Projektimi arkitektonik 1/ Архитектонско проектирање 1 - Doc.Mr. Vebi Fazliu



33 Migena Cahili 204225
34 Halime Rexhepi 204202
35 Arijeta Haxhiu 204204



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Betim Ibrahimi 194218
2 Elmedina Idrizi 174208

Projektimi arkitektonik 2- Doc.Mr. Vebi Fazliu



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Mexhit Jakupi 174225
2 Elvira Shabani 184252
3 Gzim Ramadani 184221
4 Elmedina Idrizi 174208
5 Alajdin Ilazi 194207
6 Ibraim useinoski 184224
7 Lirza Miftari 194 227
8 Behar Muslija 194211
9 Qendresa Sodolli 194226

10 Elmedina Alimi 184217
11 Ilir Selimi 184227
12 Besar Sejdiu 184213
13 Jakup Zhaku 194215
14 Meral Çahili 184234
15 Sadie Jakupi 184244
16 Arlinda Ramadani 184207
17 Sait duraki 194204
18 Ajlin Maliqi 184203
19 Driton Stafa 194202
20 Laureta Sadiku 174222
21 Sibel Seferi 194213
22 Fjolla Ajeti 174214
23 Arnesa Rexhepi 184206
24 Elmedina Veseli 174209
25 Shahe Ismani 194216

Projektim arkitektonik 3 - Doc. Mr. Vebi Fazliu 



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Besar Sejdiu 184213
2 Elvira Shabani 184252
3 Ajlin Maliqi 184203
4 Rufat Sulejmani 184242
5 Adisa Sadiki 184202

Projektim arkitektonik 3 - Doc. Mr. Vebi Fazliu 
Projektim arkitektonik 4 - Doc. Mr. Vebi Fazliu



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Bejtullah Bushi 184250
2 Arlinda Ramadani 184207
3 Mexhit Jakupi 174225
4 Zuher Setulla 184249
5 Rufat Sulajmani 184242
6 Elvira Shabani 184252
7 Qibaret Tairi Elmazi 184239
8 Endrina Fejzuli 184 218
9 Gzim Ramadani 184221

10 Bujar rexhepi 184214
11 Jetmir Rexhepi 184231
12 Nuran Shabedinovski 184236
13 Elmedina Alimi 184217
14 Jasir Limani 174219
15 Besar Sejdiu 184213
16 Eriton Zhuta 184219
17 Miron Nasufi 184 235
18 Ajlin Maliqi 184203
19 Fjolla Ajeti 174214
20 Adisa Sadiki 184202
21 Sadie Jakupi 184244

Projektim arkitektonik 5 - Doc. Dr. Derrvish Qerreti 



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Qendresa Sodolli 194226
2 Nuran Shabedinovski 184236
3 Sibel Seferi 194213
4 Besar Sejdiu 184213
5 Eriton Zhuta 184219
6 Miron Nasufi 184 235
7 Rufat Sulajmani 184242
8 Selim Lika 184246

Konstruksione arkitektonike 1 - Prof. Dr. Zekirija Idrizi



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Shahe Ismani 194216
2 Meral Çahili 184234
3 Sara Stafa 174231
4 Rufat Sulajmani 184242
5 Ibraim Useinoski
6 Sait Duraki 194204
7 Driton Stafa 194 202
8 Laureta Sadiku 174222
9 Sibel Seferi 194213

10 Rufat Sulejmani 184242
11 Fjolla Ajeti 174214
12 Sait duraki 194204
13 Shahe Ismani 194216

Konstruksione arkitektonike 2 - Prof. Dr. Isak Idrizi



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Nuran Shabedinovski 184236
2 Sadie Jakupi 184244
3 Jetmir Rexhepi 184231
4 Bujar Rexhepi 184214
5 Vigan Tahiri 174237
6 Gzim Ramadani 184221
7 Mexhit Jakupi 174225
8 Elmedina Idrizi 174208

Konstruksione arkitektonike 3 - Prof. Dr. Isak Idrizi



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numri I indeksit
1 Bejtullah Bushi 184250
2 Arlinda Ramadani 184207
3 Mexhit Jakupi 174225
4 Zuher Setulla 184249
5 Rufat Sulajmani 184242
6 Elvira Shabani 184252
7 Qibaret Tairi Elmazi 184239
8 Endrina Fejzuli 184 218
9 Adisa Sadiki 184202
10 Ajlin Maliqi 184203
11 Laureta Sadiku 174222
12 Fjolla Ajeti 174214
13 Gzim Ramadani 184221
14 Vigan Tahiri 174237

Konstruksione arkitektonike 4 -  Doc. Dr. Radmila Tomovska



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numri I indeksit
1 Besar Sejdiu  184213
2 Miron Nasufi 184 235

Studio urbanistike - Doc. Dr. Radmila Tomovska



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numri I indeksit
1 Shahe Ismani 194216
2 Ibraim Useinoski 184224
3 Rina Volina 194224
4 Driton Stafa 194202
5 Sibel Seferi 194213
6 Elmedina Veseli 174209

Planifikim urbanistik - Doc. Dr. Radmila Tomovska



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numri I indeksit
1 Arlinda Ramadani 184207

Studio arkitektonike 3 - Doc. Mr. Vebi Fazliu



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Riat Bajrami 174229
2 Bejtullah Bushi 184250
3 Zuher Setulla 184249
4 Rufat Sulejmani 184242
5 Elvira Shabani 184252
6 Qibaret Tairi Elmazi 184239
7 Endrina Fejzuli 184 218
8 Gzim Ramadani 184221
9 Adisa Sadiki 184202

10 Sadie Jakupi 184244
11 Besar Sejdiu  184213
12 Miron Nasufi 184 235
13 Suhejla Zendeli 174234
14 Bujar Rexhepi 184214
15 Jetmir Rexhepi 184231
16 Mirnesa Jusufi 174226
17 Nuran Shabedinovski 184236
18 Elmedina Alimi 184217
19 Jasir Limani 174219
20 Eriton Zhuta 184219
21 Ajlin Maliqi 184203

Studio arkitektonike 4 - Doc. Dr. Dervish Qerreti 



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numri I indeksit
1 Suhejla Zendeli 174234
2 Mirnesa Jusufi 174226

Studio arkitektonike 5 - Doc. Dr. Radmila Tomovska



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Aida Lusjani
2 Mirjeta Mustafi 204228
3 zamira amiti 204212
4 Lirim Nuredini 204227
5 Miradije Jusufi 204219
6 Diellza Idrizi 204201
7 Shpresa Lamallari 204203
8 Fatime Beqiri 204215
9 Samer Ahmedi 204235

10 Egzon Bekteshi 204235
11 Sufjan Lusjani 204232
12 Sara Ejupovska 204210
13 Melek Ibraimi 204209
14 Ilber Rexhepi 204217
15 Driton Idrizi 204206
16 Selma Esad 204241
17 Albina plakaj 204233
18 Selma Esad 204241
19 Diellza Idrizi 204201
20 Arbenita Ramadani 204233
21 Lirza Miftari 194-227
22 Bunjamin Zumberi 204208
23 Jeton Ahmeti
24 Qendresa Sodolli 194226
25 Aida Veli 204221
26 Faton Berisha 204211
27 Raif Islami 204 214
28 Berat Apoce 204229
29 Behar Shabani 204205
30 Amar Rameti 204230
31 Faton Berisha 204211
32 Jakup Zhaku 194215

Matematika 1 - Doc. Dr. Shpetim Rexhepi 



33 Jakup Zhaku 194215
34 Donart Hoxha
35 Fjolla Xhaferi 204226
36 Miradije Jusufi 204219
37 Selma Esad 204241
38 Migena Cahili 204225
39 Omer Esad 194221
40 Mirela Hani 204218



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Aida Lusjani 204216
2 Mirjeta Mustafi 204228
3 zamira amiti 204212
4 Diellza Idrizi 204201
5 Miradije Jusufi 204219
6 Lirim Nuredini 204227
7 Fatime Beqiri 204215
8 Samer Ahmedi 204235
9 Shpresa Lamallari 204203

10 Egzon Bekteshi 204235
11 Samer Ahmedi 204235
12 Ilber Rexhepi 204217
13 Driton Idrizi 204206
14 Selma Esad 204241
15 Sara Ejupovska 204210
16 Melek Ibraimi 204209
17 Diellza Idrizi 204201
18 Albina Plakaj 204233
19 Arbenita Ramadani 204233
20 Bunjamin Zumberi 204208
21 Jeton Ahmeti
22 Arijeta Haxhiu 204204
23 Aida Veli 204221
24 Raif Islami 204 214
25 Behar Shabani 204205
26 Amar Rameti 204230
27 Faton Berisha 204211
28 Donart Hoxha
29 Fjolla Xhaferi 204226
30 Miradije Jusufi 204219
31 Migena Cahili 204225
32 Selim Lika 184246

CAD - Doc. Dr. Shpetim Rexhepi



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Aida Lusjani
2 Mirjeta Mustafi 204228
3 Ibraim Mustafa 194208
4 zamira amiti 204212
5 Miradije Jusufi 204219
6 Lirim Nuredini 204227
7 Fatime Beqiri 204215
8 Shpresa Lamallari 204203
9 Samer Ahmedi 204235

10 Egzon Bekteshi 204235
11 Ilber Rexhepi 204217
12 Sara Ejupovska 204210
13 Melek Ibraimi 204209
14 Driton Idrizi 204206
15 selma esad 204241
16 Albina plakaj 204233
17 Arbenita Ramadani 204233
18 Jeton Ameti 
19 Bunjamin Zumberi
20 Aida Veli
21 Raif Islami
22 Betim Ibrahimi 194218
23 Ilir Selimi 184227
24 Behar Shabani 204205
25 Amar Rameti 204230
26 Faton Berisha 204211
27 Jakup Zhaku 194215
28 Donart Hoxha
29 Halime Rexhepi 204202
30 Omer Esad 194221
31 Alajdin Ilazi 194207
32 Arijeta Haxhiu 204204

Gjeometria pershkruese - Doc. Dr. Shpetim Rexhepi 



33 Sait Duraki 194204
34 Ibraim useinoski 184224
35 Mirela Hani 204218



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Bujar Rexhepi 184214
2 Jetmir Rexhepi 184231
3 Nuran Shabedinovski 184236
4 Ali Almalla 174201
5 Miron Nasufi 184235
6 Eriton Zhuta
7 Bejtullah Bushi 184250
8 Zuher Setulla 184249
9 Endrina Fejzuli 184 218

10 Qibaret Tairi Elmazi 184239
11 Enis Beqiri 174211
12 Elmedina Veseli 174209
13 Vigan Tahiri 174237

Informatike - Doc. Dr. Shpetim Rexhepi 



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Mirjeta Mustafi 204228
2 Ibraim Msutafa 194208
3 Zamira Amiti 204212
4 Diellza Idrizi 204212
5 Miradije Jusufi 204201
6 Lirim Nuredini 204219
7 Fatime Beqiri 204227
8 Shpresa Lamallari 204215
9 Samer Ahmedi 204203

10 Egzon Bekteshi 203245
11 Ilber Rexhepi 204235
12 Driton Idrizi 204217
13 Selma Esad 204206
14 Albina plakaj 204241
15 Diellza Idrizi 204233
16 Sara Ejupovska 204201
17 Melek Ibraimi 204210
18 Arbenita Ramadani 204209
19 Lirza Miftari 204233
20 Bunjamin Zumberi 204208
21 Jeton Ameti
22 Alajdin Demiri 204221
23 Aida Veli 204 214
24 Raif Islami 204205
25 Behar Shabani 204230
26 Amar Rameti 204211
27 Faton Berisha
28 Donart Hoxha
29 Halime Rexhepi 204202
30 Arijeta Haxhiu 204204
31 Mirela Hani 204218
32 Aida Lusjani 204216

Gjuhe angelze 1 - Prof. Dr. Mirvan Xhemaili 



33 Fjolla Xhaferi 204226
34 Selma Esad 204241
35 Migena Cahili 204225



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Meral Çahili 184234

Gjuhe angleze 2 - Prof. Dr. Mirvan Xhemaili 



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Lirza Miftari
2 Qendresa Sodolli
3 Behar Muslija
4 Jakup Zhaku
5 Omer Esad 194221
6 Alajdin Ilazi 194207
7 Shahe Ismani 194216
8 Sait Duraki 194204
9 Driton Stafa 194202

Historia e Arkitektures, Artit dhe Urbanizmit 1 - Teuta Jashari Kajtazi



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numri I indeksit
1 Bujar Rexhepi 184214
2 Jetmir Rexhepi 184231
3 Nuran Shabedinovski 184236
4 Elmedina Alimi 184217
5 Jasir Limani 174219
6 Besar Sejdiu 184213
7 Miron Nasufi 184235
8 Eriton Zhuta 184219
9 Sadie Jakupi 184244

10 Arlinda Ramadani 184207
11 Mexhit Jakupi 174225
12 Rufat Sulejmani 184242
13 Elvira Shabani 184252
14 Qibaret Tairi Elmazi 184239
15 Endrina Fejzuli 184 218
16 Gzim Ramadani 184221
17 Bejtullah Bushi 184250
18 Ajlin Maliqi 184203
19 Laureta Sadiku 174222
20 Fjolla Ajeti 174214
21 Arnesa Rexhepi 194206
22 Zuher Setulla 184249

Historia e arkitektures, artit dhe urbanizmit 3 - Prof. Dr. Teuta Jashari Kajtazi



nr. Emri dhe mbiemri I studentit Numir I indeksit
1 Sibel Seferi 194213
2 Arnesa Rexhepi 19206
3 Shahe Ismani 194216
4 Behar Muslija 194211
5 Meral Çahili 184234

Arkitekture e brendshme 1 - Doc. Dr. Radmila Tomovska


	Projektim 1
	Projektim 2
	Projektim 3
	Projektim 4
	Projektim 5
	Konstruksione 1
	Konstruksione 2
	Konstruksione 3
	Konstruksione 4
	Studio urbanistike
	Planifikim urbanistik
	Studio 3
	Studio 4
	Studio 5
	Matematika 1
	CAD
	Gjeometri pershkruese
	Informatike
	Gjuhe angleze 1
	Gjuhe angleze 2
	Historia 1
	Historia 3
	Arkitekture e brendshme 1

